



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2

Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα

Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου

Τηλέφωνο:2322353413

Φαξ:2322020341

Νιγρίτα 06-06-2025

Αριθ. πρωτ.: 6626

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας εκπαιδευτικού υλικού.

ΑΠΟΦΑΣΗ 658 /2025
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας **εκπαιδευτικού υλικού**, για την εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας (ΚΔΑΠ- Παιδικοί Σταθμοί).
- 5) Την με αρ. **606/2025** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **242/2025** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **242/2025** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την με αρ. πρωτ: 6280/29-05-2025 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας(ΑΔΑΜ: 25PROC06915131).
- 8) Την με αρ. πρωτ: 6524/03-06-2025 προσφορά του **ΤΣΙΦΟΥΤΗ ΧΡΗΣΤΟΥ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΟ ΧΑΡΟΥΜΕΝΟ ΠΑΙΔΙ	1	9,34	9,34
2	Ο ΜΙΚΡΟΣ ΦΟΒΟΣ	1	14,06	14,06
3	ΑΝ ΗΣΟΥΝ	1	10,85	10,85
4	ΚΑΠΟΙΑ ΜΕΡΑ	1	10,24	10,24
5	ΜΑΜΑΚΙΑΣΗ	2	12,55	25,10
6	Ο ΓΚΑΝΤΡΙ	1	12,73	12,73
7	ΕΝΑ ΣΠΙΤΙ ΓΙΑ...	1	9,34	9,34
8	ΘΕΛΩ ΝΑ ΒΓΩ	1	10,38	10,38
9	Ο ΔΙΚΟΣ ΜΟΥ ΘΗΣΑΥΡΟΣ....	1	10,38	10,38
10	ΑΡΧΗΓΟΣ	1	10,38	10,38
11	ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ	1	14,15	14,15
12	ΠΑΠΑΓΑΛΑΚΙ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ	3	10,38	31,14
13	ΤΡΙΤΟ ΚΟΥΔΟΥΝΙ	3	10,38	31,14
ΣΥΝΟΛΟ				199,23
ΦΠΑ 6%				11,85
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				211,18

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΠΙΝΑΚΑ (4 ΧΡΩΜ)	35	19,35	677,25
2	ΑΜΠΟΥΛΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ (4ΧΡΩΜ)	6	14,24	85,62
3	ΣΠΟΓΓΟΣ ΠΙΝΑΚΑ	30	2,34	70,20
4	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 110Μ	9	17,74	159,66
5	ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ ΣΧΕΔΙΩΝ	7	72,58	67,20
6	ΣΕΤ ΠΙΝΑΚΑ –ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ	1	9,60	72,58
7	ΜΠΑΛΕΣ(ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ-ΒΟΛΕΪ- ΜΠΑΣΚΕΤ)	40	6,45	258,00
8	ΑΕΡΟΜΠΑΛΕΣ	15	1,85	27,75
ΣΥΝΟΛΟ				1.418,26
ΦΠΑ 24%				340,18
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.758,64

στον προμηθευτή **ΤΣΙΦΟΥΤΗ ΧΡΗΣΤΟ**, Διεύθυνση: **Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 10 ΝΙΓΡΙΤΑ, Α.Φ.Μ.: 146908125 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία Ευρώ **1.969,82** μαζί με τον Φ.Π.Α.

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **15.6699.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΙΑΚΟΥ